
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 01.05.25 20:48:34

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SWITCH TP-LINK TL-SG108E

Cena celkem: 789 Kč
 (bez DPH: 652 Kč)
Kód zboží: NAPTPL1037
Part No.: TL-SG108E
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG108E

8portový gigabitový switch TL-SG108E Easy Smart je ideální upgrade z neřízeného switche. Je určený pro sítě malých a
středních podniků, které vyžadují jednoduchou správu sítě. Správci sítě mohou účinně kontrolovat provoz prostřednictvím
funkcí zrcadlení portů, prevence smyček a diagnostiky kabelů. Chcete-li optimalizovat provoz na firemní síti, switch TL-
SG108E nabízí řízení datových toků QoS podle portů a tagů a umožňuje tak udržet provoz citlivý na zpoždění plynulý a
bez kolísání. Navíc VLAN podle portu a podle tagu a MTU VLAN může zvýšit zabezpečení a splnit další požadavky na
segmentaci sítě.
Navíc s inovativní technologií úspory energie Green ethernet dokáže zařízení snížit spotřebu energie až o 80 %, což z
něj činí ekologické a ekonomické řešení pro vaši podnikovou síť.

Součástí balení jsou gumové nožky a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 8 x RJ-45 10/100/1000

Kapacita switche: 16 Gbps

Rychlost směrování: 11,9 Mpps

PoE: ne

Max. příkon: 3,55 W

Rozměry: 158 x 101 x 25 mm


